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Konin, 20.10.2021r. 
WSZ-EP-30/950/2021  

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-30/2021). 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pakiet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 42, 43 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów medycznych zalecanych do sterylizacji 
parą wodną w procesie zwalidowanym zgodnym z aktualną normą EN ISO 17665? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwety z gazy niejałowe z nitką RTG i tasiemką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 5 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 5-6 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane w worek foliowy a’20 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 185 opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 10, pozycja 3, 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’30szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10, pozycja 5, 6, 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’25szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 14 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby przylepiec był wodoodporny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 19, pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 19, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 19, pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 24 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec sklasyfikowany, jako wyrób medyczny klasa I sterylna? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 24 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 27 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 28 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 28 
Czy Zamawiający dopuści watę o chłonności min. 10g/g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 28 
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu papierowym zabezpieczającym przed zawilgoceniem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 30, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek zalecanych do sterylizacji parą wodną                    
w procesie zwalidowanym zgodnym z aktualną normą EN ISO 17665? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 32, pozycja 1-4 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na nieperforowany trzpień typu krzyżak? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 35, pozycja 2 
Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową o powierzchni 1m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający w pakiecie nr 35 poz. 2 wymaga gazy opatrunkowej                  
w rozmiarze 100 cm x 100 cm tj. 1m2.  
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Pakiet 39 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki do mocowania opatrunków jednorazowego użytku? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 39. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 39 
Czy Zamawiający dopuści elastyczne siatki do mocowania opatrunków wykonane z 70-80% przędzy 
poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 39. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 40, pozycja 1-5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii o grubości 0,03mm, spełniającą pozostałe 
wymagania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 40 poz. 1-5. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 41 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12-warstwowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 41. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 43 
Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy nadający się do sterylizacji tylko tlenkiem etylenu lub 
radiacyjnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 43, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 43, pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 48, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z folii poliuretanowej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 48 poz. 1-3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 48, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną pojedynczo w opakowanie indywidualne folia-papier, oraz 
dodatkowe wewnętrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 48 poz. 1-3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 48, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 42x42cm o powierzchni lepnej 42x36cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 48, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 48 poz. 3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 46, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści zestaw do autotransfuzji zawierający mieszek 250 ml oraz zastawkę 
antyzwrotną z filtrem 200 mikronów? Pozostałe wymagania zgodne z opisem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do autotransfuzji zawierający mieszek 250 ml.               
Zestaw ten powinien mieć możliwość kilkakrotnego przetaczania krwi, pozostałe zapisy zgodnie                            
z SWZ. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie nr 46 poz. 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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